
 

                                                                                                                                                 

    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

                                                   SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

Nr.__________Prot                                                                      Shkodër, datë _____/____/2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Shkoder   

Adresa Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.       

Tel/Faks Tel /Fax   +355 688008001   

E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al,gentjanandoja@gmail.com  

Ueb-faqe web:www.srsh.gov.al.  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02357-08-05-2021 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Blerje Shtypshkrime’’Marreveshje Kuader  me nje 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jan ete percaktuara me afat-12 muaj 

5. Fondi limit: 3 193 257.1 (tre milion  e njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e 

pesedhjete e shtate pike 1)leke pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga 

nenshkrimi i Draftit te marreveshjes Kuader 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   16   / 08/ 2021  Ora:14:00 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 

Drejtor 

Ardjan Dajti 
 



 

 


